РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 27 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 мая 2011г.   №  231

р.п.Пышма

Об исполнении бюджета Пышминского городского округа за 2010 год
   На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статей 27-29 Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе, рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Пышминского городского округа за  2010 год
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пышминского городского округа за  2010 год в следующих параметрах:

- по доходам -  в сумме 487608,4 тыс. руб.,
- по расходам -  в сумме  491586,0 тыс. руб.,
-  дефициту бюджета -  в сумме 3977,6 тыс. руб.;
- объему расходов по обслуживанию муниципального долга – в сумме 660 тыс. руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать  в газете «Пышминские вести».

	Председатель Думы

Пышминского городского округа

      _______________  В.С.Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

      ________________  И.А.Чернышев